СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТУНКИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ № 34

62-ой очередной сессии Совета депутатов МО «Тункинский район»

 6 созыва

с. Кырен                                                                                   20  июня  2023 года

«О присвоении  почетного звания

«Почётный гражданин Тункинского района»

В соответствии с Положением   «О звании  «Почетный гражданин

Тункинского района», утвержденным решением сессии Совета депутатов от

03.04.2007 г. №5а, и руководствуясь Уставом муниципального образования

«Тункинский район», Совет депутатов МО «Тункинский район»

РЕШИЛ:

I. Присвоить  звание «Почѐтный гражданин Тункинского района»:

1. Арьяевой Дарье Дармаевне 09.02.1941 г.р.

2. Полянской Людмиле Александровне 18.05.1949 г.р.

3. Сыренову Владимиру Жамсарановичу 10.04.1941 г.р.

II. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО «Тункинский район»                                                 Ч.Б. Маншеев

Председатель  Совета депутатов

 МО «Тункинский район»                                                            Н.С. Далаева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУНКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД  РЕСПУБЛИКЫН

ТYНХЭНЭЙ АЙМАГАЙ

ЗАХИРГААН

671010, с. Кырен, ул. Ленина 107,  тел. 41-5-61, факс 41-5-61, e-mail: tunka-rs@mail.ru